19/04/2024, 09:26 Prefeitura Municipal de Jardim

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA- DISPENSA

ELETRÔNICA N° 2024.04.08.1

Aviso de Disp,ensa de Licitação Deserta - DisP.ensa Eletrônica R0

2024.04.08.1 O Agente de Contratação do Município de Jardim,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público, para
conhecimento dos interessados, que o procedimento licitatório na
modalidade Dispensa Eletrônica n° 2024.04.08.1 cuja data de abertura
estava marcada para o dia 11 de abril de 2024 às 08:30 horas, restou
DESERTA. Para maiores informações os interessados poderão obter o
texto integral do edital através dos endereços eletrônicos:
www.comprasjardimceara.com.br e www.jardim.ce.gov.br.
Informações pelo e-mail licitacaodejardim@gmail.com ou pelo
telefone: (88) 3481-7445. Jardim/CE, 11 de abril de 2024.

MATHEUS ANTONIO DE OLIVEIRA­
Agente de Contratação.

Publicado por:
Jerre Aurelio Neves da Cruz

Código Identificador:898694F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/04/2024. Edição 3441
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https :/ /www.diariomunicipal.com. br/ aprece/

https://www.diariomunicipal.corn.br/aprece/materia/898694F4/03AFcWeA6t5Gdjg474MYbpswfbplep6hn0fXR3Mwmn51HWQPuFAHZ3JdktKBy5v... 1/1